(
PROTOCOLO Nº: 11500/2013     DATA: 27/11/2013     HORA: 16:38     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 01193/2013

Requer informações em relação a projeto de reforma e revitalização da Praça localizada entre as Ruas Inconfidência Mineira, Cônego Luiz Vieira e Rua Marília de Dirceu no Parque Olaria.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                      Considerando que, moradores daquela região procuraram este vereador cobrando informações sobre a reforma e revitalização da praça acima citada;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                   1 - Existe algum Projeto de reforma e revitalização da praça acima citada? Quais ações?

                   2 - Em caso afirmativo, qual o prazo para que esta seja iniciada?

                   3 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de novembro de 2013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg